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
V6 AUT COM TETO PANO-
RÂMICO; ANO: 2012/2013. 
KM: 51.000; COR: PRATA; 
CONTATO: DANILO OU 
STEFANO 98120-0292 / 
99100-7879; R$ 89.990,00

FIESTA ROCAM SD 1.6 
FLEX; ANO: 2013/2014; 
KM: 38.000;COR: PRE-
TO. CONTATO: DANILO 
OU STEFANO 98120-
0292 / 99100-7879/ R$ 
28.000,00

FORD FOCUS GLX SD AUT 
2.0; ANO: 2012/2013;KM: 
40.000; COR: PRETO. CON-
TATO: DANILO OU STEFA-
NO 98120-0292 / 99100-
7879/ R$ 36.000,00

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

NEW FIESTA SE HAT-
CH 1.6 AUT FLEX ; ANO: 
2013/2014; KM: 40.000; 
COR: PRETO. CONTA-
TO: DANILO OU STEFA-
NO 98120-0292 / 99100-
7879 /R$ 41.000,00

FIAT

FIAT STRADA WORKING 
CAB. SIMPLES 1.4 FLEX; 
ANO: 2013/2013;KM: 
49.000. COR: PRATA;-
CONTATO: DANILO OU 
STEFANO 98120-0292 / 
99100-7879;R$ 30.000,00

FIAT UNO SPORTING 
1.4 MEC FLEX;  ANO: 
2012/2013; KM: 50.000;  
COR: AMARELO; CONTA-
TO: DANILO OU STEFANO 
98120-0292 / 99100-7879. 
R$ 28.000,00

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

WOLKSVAGEM

WOLKSVAGEM FOX I-
TREND 1.6 I-MOTION 
FLEX;ANO: 2013/2014;KM: 
36.000. COR: BRANCO;-
CONTATO: DANILO OU 
STEFANO 98120-0292 / 
99100-7879. R$ 37.000,00

NISSAN

NISSAN MARCH SV 
1.6 MEC FLEX; ANO: 
2011/2012; KM: 60.000; 
COR: PRATA. CONTATO: 
DANILO OU STEFANO 
98120-0292 / 99100-
7879; R$ 24.000,00

CHEVROLET

CHEVROLET CORSA HA-
TCH 1.4 FLEX COMPLE-
TO;ANO: 2011/2012; KM: 
60.000. COR: CINZA; CON-
TATO: DANILO OU STEFA-
NO 98120-0292 / 99100-
7879.   R$ 23.000,00

HIUNDAY

HIUNDAY HB20 HAT-
CH 1.0 MEC FLEX; ANO: 
2014/2014; KM: 15.000. 
COR: BRANCO; CONTA-
TO: DANILO OU STEFA-
NO 98120-0292 / 99100-
7879. R$ 33.000,00

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

CITROEN

CITROEN C3 TEN-
DANCE MEC FLEX;A-
NO: 2012/2013;KM: 
38.000;COR: CINZA. 
CONTATO: DANILO OU 
STEFANO 98120-0292 / 
99100-7879;R$ 32.000,00

FORD

NEW FIESTA SD TITA-
NIUM AUT. 1.6 FLEX;ANO: 
2013/2014; KM: 28.000; 
COR: PRATA. CONTATO: 
DANILO OU STEFANO 
98120-0292 / 99100-
7879/R$ 48.000,00

FORD FOCUS S HAT-
CH 1.6 MEC FLEX;A-
NO: 2013/2014;KM: 
20.000;COR: CINZA. 
CONTATO: DANILO 
OU STEFANO 98120-
0292 / 99100-7879/R$ 
48.000,00

NEW ECOSPORT 
FRTL MEC 1.6 FLEX; 
ANO: 2013/2014; KM: 
40.000;COR: PRETO. 
CONTATO: DANILO 
OU STEFANO 98120-
0292 / 99100-7879/ 
R$ 49.000,00

Corola XEI  2.0 
a u t o m á t i c o 
2016/2016 prata, 
único dono 5.900 
KM rodado R$ 
74.100,00 quita-
do ou entrada de 
20.000,00 + 48X 
R$ 1.442,00. Tra-
tar: (98) 9 9244-
6734 / 9 9172-6382 
horário comercial.

VENDE-SE
Hilux CD SRX 

2.8 diesel 4X4 au-
tomática 2016/2016 
aro 18, farol led 
multimídia comple-
ta 6.000 km rodado 
R$ 154.900,00 ou 

inancio c/ entrda 

de R$ 60.000,00 + 

60 X de R$ 2.135,00 

(98) 9 9244-6734 / 9 
9172-6382 horário 
comercial.

VENDE-SE
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ARAÇAGI

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.americana, 
churr., lavanderia, qntal 
e garagem p/4 carros R$ 
250 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
984487001 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9156

Araçagy – ARAÇAGY 
CA000051 vende-se ca-
sas novas, 1 pav.,pron-
ta-entrega c/áreas livres, 
terr., gar., sala star/jantar, 
3 qrtos cs/1 ste, wc social, 
copa/coz., lavand.e qn-
tal 260.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes  
, sala p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de 
apoio , garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportuni-
dade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Araçagy – Vde cs nova 
c/162 m2 lote c/30m2, 
3 qtos s/1stee 2 semi,wc 
empregada R$ 360 Mil 
sendo sinal R$ 30 Mil e 
Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942

COD [527] Vende-se uma 
casa c/sala, copa, coz., 
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